
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.12.2014 м. Кривий Ріг № 401 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про передачу об’єктів неру-
хомості та іншого майна на  
вул. Добролюбова, 2а від держа-
вного закладу «Інгулецька 
районна санітарно-епідеміоло-
гічна станція м. Кривого Рогу» 
на балансовий облік комунальної 
установи «Центр первинної ме-
дико-санітарної допомоги №6» 
Криворізької  міської  ради 
 
 

Розглянувши звернення ліквідаційної комісії державного закладу 
«Інгулецька районна санітарно-епідеміологічна станція м. Кривого Рогу» щодо 
передачі об’єктів нерухомості та іншого майна на вул. Добролюбова, 2а у 
зв’язку з ліквідацією юридичної особи; ураховуючи пропозиції управління 
охорони здоров’я виконкому міської ради, відповідно до рішень міської ради 
від 27.11.2013 №2313 «Про затвердження Порядку списання, відчуження, 
передачі основних засобів, що є комунальною власністю територіальної 
громади міста Кривого Рогу», №2293 «Про розмежування повноважень між 
виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими 
органами міської  ради та міським головою»; керуючись ст. 29 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:  

 
1. Передати об’єкти нерухомості та інше майно на вул. Добролюбова, 2а 

(додаток) від державного закладу «Інгулецька районна санітарно-
епідеміологічна станція м. Кривого Рогу» на балансовий облік комунальної 
установи «Центр первинної медико-санітарної допомоги №6» Криворізької 
міської ради.   

 
2. Ліквідаційній комісії державного закладу «Інгулецька районна 

санітарно-епідеміологічна станція м. Кривого Рогу» (Науменко С.В.): 
2.1 у термін до 01.02.2015 здійснити передачу об’єктів нерухомості та 

іншого майна на балансовий облік комунальної установи «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги №6» Криворізької міської ради; 



                  2 
           2.2 спільно з комунальною установою «Центр первинної медико-
санітарної допомоги №6» Криворізької міської ради (Семеніхіна А.І.) 
документально оформити їх передачу, копії відповідних документів надати до 
управління комунальної власності міста виконкому міської ради до 10.02.2015. 

 
3. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради 

(Растєгаєва Т.О.) на підставі актів приймання-передачі внести зміни в Реєстр 
об’єктів нерухомого майна комунальної власності міста Кривого Рогу. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова                   Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Додаток 
до рішення виконкому 

 17.12.2014 №401 
 

Перелік об’єктів нерухомості та іншого майна на вул. Добролюбова, 2а, 
що  підлягають передачі від державного закладу «Інгулецька районна 

санітарно-епідеміологічна станція м. Кривого Рогу» на балансовий облік 
комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної допомоги №6» 

Криворізької міської ради 
 
№ 
з/п 

Найменування Кіль-
кість 
одиниць 

Інвен-
тарний  
номер 

Рік 
випуску 

Вартість, грн. 
первісна залишкова 

1 Адміністративна будівля 
А-2, площею 701,0 кв. м 

1 10310001/1 1975 249 960,00 41 711,00 

2 Будівля господарського 
блоку Ж-2, площею 
167,6 кв. м 

1 10310001/2 1975 0,00 0,00 

3 Сарай Е, площею основи 
10,6 кв.м  

1 10310001/3 1975 0,00 0,00 

4 Гараж  Б з підвалом та 
оглядовою ямою, 
площею основи 34,9 кв.м 

1 10310002 1954 2 304,00 0,00 

5 Гараж В з оглядовою 
ямою, площею основи 
55,9 кв. м  

1 10310003 1954 2 304,00 0,00 

6 Гараж Д, площею основи 
32,0 кв. м 

1 10310005 1979 1 484,00 0,00 

7 Огорожа  1 10310001/4 1979 816,00 0,00 
8 Лічильник тепла 

СКМ1.03 25 мм 
1 10430677 2007 11 284,00 2 223,0 

9 Каналізація 1 10640001 1952 1 122,00 293,00 
10 Теплові мережі 1 10640002 1952 4 787,0 1 597,0 
11 Електролічильник 1 221/1 2003 525,00 - 
12 Лічильник газовий 1 221/2 2003 150,00 - 
13 Газова піч 1 221/2 1978 10,01 - 
14 Лічильник для гарячої 

води 
1 221/2 2004 65,00 - 

15 Зелені насадження:      
береза, 4 108/1 - 44 0,00 

туя, 
2 
7 

108/2 
108/7 

- 
- 

22 
77 

0,00 
0,00 

ялівець, 1 108/3 - 11 0,00 
ялина, 4 108/4 - 44 0,00 
верба, 2 108/5 - 22 0,00 
берест, 10 108/6 - 110 0,00 
тополя 1 108/8 - 11 0,00 

 Усього: 45   275 152,01 45 824,00 
 
Керуюча справами виконкому О.Шовгеля  
 


